LIGURCAPITAL SPA - C.F. 03

-INFORMAZIONI PROCEDURE DI AFFIDAMENTO LAVORI, SERVIZI E FORNITURE PERIODO DAL 1/12/2012 AL 30/06/2015 ai sensi dell'art. 1 comma 2 Legge 190/2012

Procedura di scelta del - .
CIG Struttura proponente Oggetto del bando Contraente Aggiudicatari )
Tempi di completamento importo somme
dell'opera, servizio o fornitura liquidate al
Aggiudicatario Importo 30/06/15
codice Fiscale | denominazione Oggetto del lotto iudicazi Data di Data di
identificato dal CIG ne al netto | effettivo inizio | ultimazione
i IVA
codice Fiscale ident. fisc. ragione sociale
estero
23-AFFIDAMENTO IN
. . ECONOMIA - TELECOM ITALIA .\
X830B79F9B 03101050106 | Ligurcapital Spa | TELEFONIA FISSA AFFIDAMENTO 00488410010 SPA 4.500 2013-10-11 2014-12-31 €4.511,21
DIRETTO
23-AFFIDAMENTO IN
. . TELEFONIA PER  [ECONOMIA - TELECOM ITALIA
XAFOB79FB3 03101050106 | Ligurcapital Spa MOBILE AFFIDAMENTO 00488410010 SPA 4.800 2013-06-25 2014-12-31 €3.919.10
DIRETTO
23-AFFIDAMENTO IN
. . TELEFONIA PER  [ECONOMIA - TELECOM ITALIA .\
X6A0B79FBB 03101050106 | Ligurcapital Spa INTERNET AFFIDAMENTO 00488410010 SPA 1.320 2013-08-27 2014-12-31 €831,93
DIRETTO
23-AFFIDAMENTO IN
. . ECONOMIA - GENOVA SUPERBA
X750B79FCl 03101050106 | Ligurcapital Spa PULIZIA UFFICT AFFIDAMENTO 03069300105 SOC.COOP. 10.320 2014-02-01 2016-01-31 €9.078.40
DIRETTO
23-AFFIDAMENTO IN
X9A0D42C56 03101050106 | Ligurcapital Spa BUONIPASTO ECONOMIA - 01241770997 QUI GROUP SPA 10.582 2014-02-01 2015-02-01 €11.387,10
Sl Ieurcaplial 5p AFFIDAMENTO . : =8k
DIRETTO
23-AFFIDAMENTO IN
. . ECONOMIA - STUDIO BARBERO
X720D42C57 03101050106 | Ligurcapital Spa PAGHE AFFIDAMENTO 01562970994 MARTINUCCI 6.800 2013-10-01 2014-12-31 €6.310.42
DIRETTO
23-AFFIDAMENTO IN
. . ECONOMIA - GRENKE .\
X220D42C59 03101050106 | Ligurcapital Spa | PC E STAMPANTI AFFIDAMENTO 13187000156 LOCAZIONE SRL 3.820 2014-03-01 2018-04-11 €1.375,02
DIRETTO
23-AFFIDAMENTO IN
. . FOTOCOPIATRICE |ECONOMIA - GRENKE
XF50D42C5A 03101050106 | Ligurcapital Spa PC MONITOR AFFIDAMENTO 13187000156 LOCAZIONE SRL 8.179 2014-03-01 2015-10-19 €7.361.46
DIRETTO
23-AFFIDAMENTO IN
. . RESPONSABILE [ECONOMIA - ALBERTO .\
X7D0D42C5D 03101050106 | Ligurcapital Spa SICUREZZA AFFIDAMENTO VLNLRT85T09M109P VALENTINO 1.500 2014-04-24 2017-04-23 €416,00
DIRETTO
23-AFFIDAMENTO IN
. . MEDICO ECONOMIA -
X550D42C5E 03101050106 | Ligurcapital Spa COMPETENTE | AFFIDAMENTO 01581270996 LABORMED GROUP 900 2014-04-28 2017-04-27 €617,00
DIRETTO
23-AFFIDAMENTO IN
. . ASSISTENZAE |ECONOMIA - TONEX SERVIZI .\
X2DOD42C5F 03101050106 | Ligurcapital Spa COSTO COPIE | AFFIDAMENTO 02873680108 SRL 4.500 2011-10-20 2015-10-19 €3.479,56
DIRETTO
23-AFFIDAMENTO IN
. . LOCAZIONE ECONOMIA - VOLKSWAGEN
X050D42C60 03101050106 | Ligurcapital Spa FINANZ. AUTO 12513730155 17.013 2014-03-01 2017-04-16 €6.183,01
AZIENDALE AFFIDAMENTO BANK GMBH
DIRETTO
LICENZE GAIA  |23-AFFIDAMENTO IN
. . CORA ECONOMIA - STAR INFOSTUDIO .\
XB00D42C62 03101050106 | Ligurcapital Spa ADEMP.BANCA | AFFIDAMENTO 05967700963 SRL 1.040 2014-03-31 2016-03-31 €1.230,00
ITALIA DIRETTO
23-AFFIDAMENTO IN
. . PRODOTTIPER |ECONOMIA - PAREDES ITALIA
X880D42C63 03101050106 | Ligurcapital Spa IGIENE AFFIDAMENTO 02974560100 SRL 550 2014-02-01 2014-12-31 €576,24
DIRETTO
23-AFFIDAMENTO IN
. . ENERGIA ELTTRICA [ECONOMIA - ENEL SERVIZIO .\
X600D42C64 03101050106 | Ligurcapital Spa UFFICT AFFIDAMENTO 09633951000 ELETTRICO SPA 4.000 2014-03-01 2015-12-31 €4.505,07
DIRETTO
23-AFFIDAMENTO IN
. . PEDAGGI ECONOMIA - AUTOSTRADE PER
X380D42C65 03101050106 | Ligurcapital Spa AUTOSTRADALI | AFFIDAMENTO 07516911000 LITALIA SPA 1.000 2014-03-01 2015-12-31 €935,70
DIRETTO
23-AFFIDAMENTO IN
. . SERVIZIO BANCA (ECONOMIA - CERVED GROUP .\
X100D42C66 03101050106 | Ligurcapital Spa DATI CERVED | AFFIDAMENTO 08076240962 SPA 13.050 2013-07-22 2016-07-22 €6.525,00
DIRETTO
ASSSTENZA Lo s
XE30D42C67 03101050106 | Ligurcapital Spa égﬁgﬁ%?’;[g%b AFFIDAMENTO 03311300101 INFORMATICA SPA 15.975 2014-04-16 2017-12-31 €12.280,00
DIRETTO
XBB0D42C68 03101050106 | Ligurcapital Spa | ACQUA E BEVANDE AFFIDAMENTO CRSNDR78H09D969D DISTRIBUTIONS DI 753 2014-01-01 2014-12-31 €769,75
DIRETTO A.CAROSIO
CONSULENZA ?C-(/;II:‘SII\J/III\:A R STUDIO STRADA
X930D42C69 03101050106 | Ligurcapital Spa ; 03319030106 BORGHETTI CAVO 27.000 2014-07-01 2017-06-30 €6.292,00
FISCALE AFFIDAMENTO & ASSOCIATL
DIRETTO
vaLUTAZ | [2-ATFIDAMENTOIN
X150EE0BDS 03101050106 | Ligurcapital Spa PROGRAMMA TGLLNT57B19D969L LUCA TAGLIAFICO 800 2014-06-11 2014-07-01 €0,00
INVEST. TREECUBE AFFIDAMENTO
) DIRETTO
23-AFFIDAMENTO IN TRAVERSO
. . POLIZZA PIAZZA |ECONOMIA - BROKERS DI
XCOOEEOBD7 03101050106 | Ligurcapital Spa DANTE AFFIDAMENTO 03610940102 ASSICURAZIONE 504 2014-07-01 2015-06-30 €504,00
DIRETTO SRL




X980EEOBD8

03101050106

Ligurcapital Spa

PREVENTIVI PER
GESTIONALE

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

01793260280

GALILEO
NETWORK SRL

39.000

2015-01-01

2017-12-31

€0,00

XCBOEEOBDD

03101050106

Ligurcapital Spa

PREVENTIVI
CANCELLERIA
UFFICIO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

00272980103

UGO TEST

2.500

2014-09-01

2015-06-30

€355,50

X7BOEEOBDF

03101050106

Ligurcapital Spa

CONSULENZA
STRAGIUDIZIALE

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

04385250966

STUDIO LEGALE
LCA LEGA
COLUCCIE
ASSOCIATI

9.500

2014-07-01

2015-06-30

€0,00

X530EEOBEO

03101050106

Ligurcapital Spa

INCARICO ODV

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LMNGRG71A28D969R

GIORGIO
LAMANNA

2.500

2014-03-01

2014-12-31

€2.600,00

X2BOEEOBE1

03101050106

Ligurcapital Spa

RESPONS.ANTICOR
RUZ. E
TRASPARENZA

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LMNGRG71A28D969R

GIORGIO
LAMANNA

1.500

2014-01-01

2014-12-31

€1.560,00

X0210583ED

03101050106

Ligurcapital Spa

CONSULENZA
FISCALE

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

01509570998

EUDOXIA SRL

4.500

2014-07-18

2015-07-18

€0,00

X7911D5047

03101050106

Ligurcapital Spa

ACQUISTO SWITCH

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

03311300101

MIPS
INFORMATICA SPA

169

2014-11-25

2015-01-31

€169,00

XD411D504B

03101050106

Ligurcapital Spa

INCARICO ODV

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LMNGRG71A28D969R

GIORGIO
LAMANNA

3.000

2015-01-01

2015-12-31

€0,00

X8411D504D

03101050106

Ligurcapital Spa

INCARICO
ANTICORRUZIONE

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LMNGRG71A28D969R

GIORGIO
LAMANNA

1.500

2015-01-01

2015-12-31

€0,00

X5111D5048

03101050106

Ligurcapital Spa

REGISTRAZIONE
DOMINIE
ASSISTENZA

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

03311300101

MIPS
INFORMATICA SPA

670

2015-01-01

2015-12-31

€ 670,00

XO0111D504A

03101050106

Ligurcapital Spa

TENUTA PAGHE

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

02288010990

STUDIO BARBERO

5.730

2015-01-01

2017-12-31

€1.178,66

XACI11D504C

03101050106

Ligurcapital Spa

INCARICO
ANTIRICICLAGGIO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

STNMRZ62D25D969E

ASTUNI MAURIZIO

6.000

2015-01-01

2015-12-31

€0,00

X5C11DS04E

03101050106

Ligurcapital Spa

TELEFONIA FISSA -
INTERNET

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

00488410010

TELECOM ITALIA
SPA

5.460

2015-02-20

2017-02-20

€0,00

X3411D504F

03101050106

Ligurcapital Spa

FONDO SANITARIO
INTEGRATIVO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

97661290581

CARDEA MUTUA
ASSICURAZIONI

8.400

2015-01-01

2015-12-31

€ 8.400,00

X0C11D5050

03101050106

Ligurcapital Spa

ASSISTENZA
SOFTWARE SU SITO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MGNMRC74P23H183R

SITI GENOVA DI
MUGNAINI

198

2015-01-29

2015-01-31

€0,00

XDF11D5051

03101050106

Ligurcapital Spa

COLLEGAMENTO
VPN

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

01793260280

GALILEO
NETWORK SPA

700

2015-01-15

2016-01-15

€0,00

XB711D5052

03101050106

Ligurcapital Spa

ACQUA E BEVANDE

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

00759080120

SDA 2000 SPA

2.100

2015-02-24

2017-02-24

€508,18

X8F11D5053

03101050106

Ligurcapital Spa

RINNOVO PEC

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

03358520967

ACTALIS SPA

618

2015-02-12

2017-02-12

€618,00

X3F11D5055

03101050106

Ligurcapital Spa

carta copie (adesione
SUAR)

26-AFFIDAMENTO
DIRETTO IN
ADESIONE AD
ACCORDO
QUADRO/CONVENZI
ONE

07997560151

VALSECCHI
GIOVANNI SRL

662

2015-01-15

2016-09-30

€135,77

X1711D5056

03101050106

Ligurcapital Spa

BIGLIETTIE
BLOCCHI
PERSONALIZZ

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

01622790994

TIPOGRAFIA
PUNTO ROSSO

320

2015-01-15

2015-01-15

€ 320,00

X38138C94F

03101050106

Ligurcapital Spa

BUONI PASTO
(CONSIP)

26-AFFIDAMENTO
DIRETTO IN
ADESIONE AD
ACCORDO
QUADRO/CONVENZI
ONE

01241770997

QUI GROUP SPA

19.985

2015-03-10

2017-03-09

€0,00

X10138C950

03101050106

Ligurcapital Spa

TAGLIANDO AUTO
AZIENDALE

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

01421660992

PIAVE MOTORI SPA

266

2015-03-16

2015-06-30

€266,43

XE3138C951

03101050106

Ligurcapital Spa

SEDIE UFFICIO
(ORD DIR MEPA)

26-AFFIDAMENTO
DIRETTO IN
ADESIONE AD
ACCORDO
QUADRO/CONVENZI
ONE

01078930094

OK UFFICIO
ARREDAMENTO

2.008

2015-03-27

2015-03-31

€2.008,00

XBB138C952

03101050106

Ligurcapital Spa

RINNOVO LICENZE
MICROSOFT

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

03311300101

MIPS
INFORMATICA

870

2015-05-01

2016-04-30

€0,00

X93138C953

03101050106

Ligurcapital Spa

ASSICURAZIONE
AUTO AZIENDALE

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

01711850154

GENIALLOYD SPA

677

2015-04-22

2016-04-22

€677,00




X6B138C954

03101050106

pital Spa

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CRSNDR78H09D969D

ZENA
DISTRIBUTIONS DI
A.CAROSIO

921

2015-05-04

2017-05-03

€175,20

X43138C955

03101050106

e cC

Li ital Spa

FONDI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BLDFRC77L16A%44H

STUDIO LEGALE
BALDI

5.000

2015-05-06

2015-12-31

€0,00

X1B138C956

03101050106

Ligurcapital Spa

ASSISTENZA SU
FONDO POR

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FNDDNR75L17D9691

ANDREA FONDINI

1.560

2015-01-01

2015-03-31

€0,00

XEE138C957

03101050106

Ligurcapital Spa

supporto adempimenti
dir pubblico

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

RSSMRC73T07D969G

MARCO ROSST

1.000

2015-05-19

2015-12-31

€ 520,00

XC6138C958

03101050106

Ligurcapital Spa

abbonamento ad analisi
di bilancio

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

01589730689

CLOUD FINANCE
SRL

461

2015-06-05

2016-06-05

€461,00

X9E138C959

03101050106

Ligurcapital Spa

messa a norma sito
internet

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

03849600105

GMG NET SRL

2015-05-27

2015-06-30

€0,00

X2D1517286

03101050106

Ligurcapital Spa

MATERIALE
IGIENICO
SANITARIO (ORD
DIR MEPA)

26-AFFIDAMENTO
DIRETTO IN
ADESIONE AD
ACCORDO
QUADRO/CONVENZI
ONE

02974560100

PAREDES ITALIA
SRL

113

2015-06-22

2015-06-22

€0,00




